



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Joha Holding, Padborg ApS

Visherredsvej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 18 30 69 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joha Holding, Padborg ApS Visherredsvej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 18 30 69 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	JH Import A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom, opdræt af heste samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 190.363 kr. mod et overskud i 2019 på tkr. 681. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 9.220.564.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	69.732	776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.833	-99
Driftsresultat	-27.101	677
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.501	-71
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.972	123
Andre finansielle indtægter	109.422	184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.210	-20
Resultat før skat	212.584	893
Skat af årets resultat	-22.221	-212
Ordinært resultat efter skat	190.363	681
Årets resultat	190.363	681
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.501	-71
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	641
Disponeret fra overført resultat	-33.138	0
Disponeret i alt	190.363	681

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.488.298	561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.488.298</u>	<u>562</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.379.165	1.268
Andre værdipapirer og kapitalandele	589.332	1.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.497</u>	<u>2.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.456.795</u>	<u>3.531</u>
Omsætningsaktiver		
Biologiske beholdninger	401.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>401.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.209.102	2.814
Tilgodehavende selskabsskat	0	195
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.768	0
Andre tilgodehavender	28.039	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.280.909</u>	<u>3.009</u>
Likvide beholdninger	2.642.050	2.882
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.323.959</u>	<u>5.941</u>
Aktiver i alt	<u>10.780.754</u>	<u>9.472</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	879.165	768
Overført resultat	8.028.399	8.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>9.220.564</u>	<u>9.141</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.617	47
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.617</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.679	31
Selskabsskat	33.709	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	196
Anden gæld	1.458.185	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.573	284
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.573</u>	<u>284</u>
Passiver i alt	<u>10.780.754</u>	<u>9.472</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	589.333
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-13.070

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.210	20
	103.210	20

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den til enhver tid værende gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.023 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.